证券代码：002714 证券简称：牧原股份 公告编号：2019-057

牧原食品股份有限公司

关于全资子公司名称变更的公告

牧原食品股份有限公司（以下简称“公司”）今日接到全资子公司河南信华

生物技术有限公司（以下简称“信华生物”）变更名称的通知。信华生物的名称

变更已经河南省南阳市市场监督管理局核准并完成工商变更登记手续。变更后的

具体情况如下：

公司名称：河南兴华生物技术有限公司

住    所：南阳市卧龙区王村乡龙升工业园信臣西路与王安路交汇处向南

100 米

统一社会信用代码：91411300MA44WG2098

法定代表人：韩有胜

注册资本：壹亿圆整

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

经营范围：兽用药品和生物药品制品的研发、生产、销售、技术咨询（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期：2018 年 02 月 06 日

营业期限：2018 年 02 月 06 日至 2028 年 02 月 05 日

特此公告。

牧原食品股份有限公司

董 事 会

2019 年 4 月 27 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。